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255.

Po 15. in 50. členu zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Uradni list LRS, št. 19-88/52), 24. točki odloka o fi­
nansiranju in poslovanju zdravstvenih zavodov (Uradni 
list FLRJ, št. 14-85/53) in 11. ter 39. členu zakona o zdrav­
stvenem zavarovanju kmetijskih proizvajalcev (Uradni list 
LRS, št. 38-191/59) je Občinski ljudski odbor Celje na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne
15. junija 1960 sprejel

ODLOK
o oprostitvah in olajšavah plačevanja zdravstvenih storitev 

na območju občine Celje.

L člen
Plačevanja zdravstvenih storitev se popolnoma oproste 

osebe, ki niso socialno zavarovane in, ki so stalni socialni 
podpiranci občine Celje.

* 2. člen
Plačevanje zdravstvenih storitev, določenih v 9. členu 

zakona o zdravstvenem zavarovanju kmetijskih proizvajal­
cev, se kmečkim proizvajalcem zniža po naslednji lestvici:

a) bolnik plača od predpisane cene za zdravstveno 
storitev 25 %, če znaša predpis davka od imetja ali do­
hodka na člana družinske skupnosti letno 220 din do 
450 din;

b) bolnik plača od predpisane cene za zdravstveno 
storitev 50 %, če znaša predpis davka od imetja ali do­
hodka na člana družinske skupnosti letno od 450 din do 
675 din;

c) bolnik plača od predpisane cene za zdravstveno sto­
ritev 75 %, če znaša predpis davka od imetja ali dohodka 
na člana družinske skupnosti letno od 675 din do 900 din.

Ce znaša davčni predpis od imetja ali dohodka na 
člana družinske skupnosti letno 900 din ali več, plača bol­
nik polni znesek za zdravstveno storitev.

Navedene olajšave se nanašajo na naslednje zdrav­
stvene storitve:

L zdravljenje v splošnih in specialnih bolnišni- 
cah, kolikor ni drugače določeno:

a) za prvih 14 dni zdravljenja 50 %
b) za nadaljnji čas 30 %
2. porodniška pomoč v bolnišnici in zdravlje­

nje v bolnišnici v zvezi z nosečnostjo ali porodom, 
razen splava 10 %

3. bolnišnično zdravljenje predšolskih otrok ter
učencev in študentov vseh šol 15 %

4. bolnišnično zdravljenje raka, levkemije in
drugih posebnih malignih obolenj 20 %

5. zdravljenje sladkorne 'bolezni v bolnišnici 25 %
6. zdravljenje v ustreznem zdravstvenem zavo­

du, če oseba zboli za duševno boleznijo, kadar bol­
nik ni nevaren za življenje drugih 10%

7. bolnišnično zdravljenje otrok v starosti do 3
let in za oskrbo doječih mater, ki so pri otroku v 
bolnišnici 10 %

3. člen
Osebe, navedene v 2. členu tega odloka, se lahko po­

polnoma oproste plačila zdravstvenih storitev, kolikor bi 
plačilo teh storitev ogrožalo njihov življenjski obstoj (ele­
mentarne nezgode itd.).

4. člen
Za prevoz z rešilnim vozilom, kadar je tak prevoz nuj­

no potreben, so:
1. popolnoma oproščene osebe, navedene v L členu 

tega odloka;
2. kmečki proizvajalec pa plača prevoz v enakem od­

stotku, kakor je naveden v 2. členu tega odloka, in sicer:
a) bolnik plača od predpisane cene za zdravstveno 

storitev 25 %, če znaša predpis davka od imetja ali dohod­
ka na člana družinske skupnosti letno od 220 din do 450 
din;

b) bolnik plača od predpisane cene za zdravstveno 
storitev 50 %, če znaša predpis davka od imetja ali dohod­
ka na člana družinske.skupnosti letno od 450 din do 675 
din;

c) bolnik plača od predpisane cene za zdravstveno 
storitev 75%, če znaša predpis davka od imetja ali do­
hodka na člana družinske skupnosti letno od 675 din do 
900 din.

Ce znaša davčni predpis od imetja ali dohodka na 
člana družinske skupnosti letno 900 din ali več, plača bol­
nik polni znesek za zdravstveno storitev.
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5. člen
Olajšave in oprostitve plačila zdravstvenih storitev 

oseham iz 1. in 2. člena tega odloka bodo priznane samo 
v tistih primerih, kjer bo prosilec dokumentiral svoje 
gmotno stanje.

To potrdilo morajo prizadete osebe predložiti oddelku 
za zdravstvo in socialno varstvo, ko prvič iščejo zdrav­
stveno pomoč, v primeru, kjer je zdravniška pomoč takoj 
potrebna, pa najkasneje v roku osmih dni po prvi prejeti 
zdravniški pomoči.

6. člen
Odločbo o popolni ali delni oprostitvi zdravstvenih 

storitev izda po prostem preudarku oddelek za zdravstvo 
in socialno varstvo na predlog socialno zdravstvenih ko­
misij stanovanjskih skupnosti, krajevnih uradov in teren­
skih odborov SZDL in RK.

7. člen
Zoper odločbo oddelka za zdravstvo in socialno var­

stvo je dopustna pritožba v roku 15 dni na Svet za sploš­
no varstvo občine Celje.

8. člen
Ta odlok začne veljati 1. avgusta 1960. Objavi se v 

Uradnem vestniku okraja Celje.
St. 05/1-1-8/1-60 
Celje, dne 15. junija 1960.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Celje
Franc Rupret, 1. r.

256.

Občinski ljudski odbor Celje je po 50. členu zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52), 
42. členu uredbe o pristojnosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov (Uradni list LRS, št. 49-228/57), 9. členu 
uredbe o ureditvi in opravljanju dimnikarske službe (Urad­
ni list LRS, št. 21-116/50) ter 3. in 8. členu temeljnega za­
kona o prekrških (Uradni list FLRJ, št. 2-22/59) na seji 
občinskega zbora dne 15. junija 1960 sprejel

ODLOK
o najvišji tarifi za dimnikarske storitve.

1. člen
Na območju občine Celje se predpisuje naslednja naj­

višja tarifa, do katere lahko dimnikarski obrati (v nadalj­
njem besedilu »dimnikarji«) določajo cene za vse vrste
dimnikarskih storitev:

din
1. Odprto kuhinjsko ognjišče 100
2. Kmečka kuhinja z dvojnim stropom, vključno

dimnik 140
3. Plezalni dimnik:

a) od podstrešja navzgor 60
b) za vsako nadaljnje nadstropje 10

4. Ozki ali valjasti dimnik:
a) od podstrešja navzgor 25
b) za vsako nadaljnje nadstropje 5

5. Dimnik centralne ogrevalne naprave ali pe­
kovske peči:
a) od podstrešja navzgor 60
b) za vsako nadaljnje nadstropje 20

6. Dimniki etažnih peči in vseh vrst gostinskih 
ter zavodskih peči odnosno štedilnikov:
a) od podstrešja navzgor 30
b) za vsako nadaljnje nadstropje 10

7. Dimna cev, zidana, do 2 metrov 20
8. Štedilniki:

a) z 1 pečico 30
b) z 1 pečico in kotličem ali z 2 pečicama 50
c) z 2 pečicama in kotličem ali s 3 pečicami 60

9. Štedilniki v gostinskih obratih in zavodih:
a) navadni v malem gostinskem obratu 100
b) mizni prostostoječi ali z nastavkom v sred­

njem gostinskem obratu, javni kuhinji ali 
slično 140

c) mizni, veliki, prostostoječi ali z nastavkom
v velikih restavracijah, javnih kuhinjah, za­
vodih in slično 190

10. Ogrevalec vode (bojler) 30
11. Grelci posode 80
12. Pralni kotel s kanali za odvod dima 30
13. Navadna železna peč z 2 m cevi 50
14. Peč sistema Lutz ali podobna 50

a) brez pečice 60
b) z 1 pečico 80
c) z 2 ali več pečicami 80
č) izredno velika 100

15. Kanal centralne ogrevalne naprave ali pekov­
ske peči:
a) mali, neplezalni do 9 m dolžine 100
b) za vsak nadaljnji meter 20
c) veliki plezalni do 9 m dolžine 190
č) veliki za vsak nadaljnji meter 30

16. Pekovska peč na premog ali drva 100
17. Pekovska parna peč: 1

a) z 1 etažo (pečjo) 190
b) z 2 ali več etažami 290

18. Etažna peč za centralno ogrevanje, vštevši
dimne odvode 100

19. Centralna ogrevalna naprava, vštevši dimne 
odvode:
a) z malim kotlom do 8 m2 ogrevne površine

(do 9 členov) 130
b) s srednje velikim kotlom do 15 m2 ogreval­

ne površine (Ido 14 členov) 200
c) z velikim kotlom od 15 do 30 m2 ogrevalne

površine 300
č) parni kotli za centralno ogrevanje nad 

30 m2 ogrevalne površine 400
20. Odpiranje, zapiranje in čiščenje lončenih peči 

z materialom:
a) male in srednje 210
b) velike 250

21. Izžiganje dimnikov z normalno zamudo do 
2 ur brez materiala:
a) valjasti dimnik 180
b) plezalni dimnik 250
za vsako nadaljnjo zamudo dodatek na uro 100

22. Pregled dimnikov v novih stavbah in odstra­
njevanje malte iz novih dimnikov:
a) za vsak dimnik 50
b) dodatek za vsako nadstropje 10

2. člen
Za vsa dimnikarska dela, ki niso našteta v 1. členu 

tega odloka, kakor n. pr. čiščenje tovarniških dimnikov, 
parnih kotlov itd., se določi cena po medsebojnem spora­
zumu na podlagi časa, porabljenega za opravljeno delo.

3. člen
Za dimnikarska dela, ki so združena s posebnimi ne­

varnostmi in dela, ki jih dimnikarji opravljajo po poseb­
nem naročilu strank (zadnji odstavek 3. člena odredbe o 
obveznem ometanju kurilnih naprav — Uradni list LRS, 
št. 11-85/48), se sme zaračunati največ 50% pribitka k 
tarifi iz 1. člena tega odloka.

4. člen
Na podlagi dogovora med dimnikarjem in strankami 

je dovoljena pavšalna določitev dimnikarske tarife za vse 
leto kakor tudi pavšalno plačevanje dimnikarskih storitev.
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5. člen
K tarifi iz 1. člena tega odloka se sme zaračunati kot 

pribitek za dimnikarske storitve:
a) 25%, če je objekt, ki se ometa, oddaljen od 3 do 

5 km od sedeža dimnikarskega obrata;
b) 40 %, če je objekt oddaljen od 5 do 10 km od se­

deža obrata;
c) 50%, če je objekt oddaljen nad 10km od sedeža 

obrata.
6. člen

Kurilne naprave in dimni odvodi se morajo ometati 
v rokih, ki so določeni z odredbo o obveznem ometanju 
kurilnih naprav s tem, da velja za kraje Celje, Dobrna, 
Store in Vojnik ometalni rok 1 mesec, v vseh ostalih kra­
jih pa vsaka 2 meseca. Ce dimnikar ni opravil ometanja in 
čiščenja štedilnika ali druge kurilne in dimnovodne na­
prave zato, ker je stranka izjavila, da kurilnih naprav ni 
uporabljala in da ometanje ni potrebno, se sme za izgubo 
časa in zaradi opravljene kontrole zaračunati največ 50 % 
od tarife iz 1. člena tega odloka. Zaračunati se sme le v 
primeru, da se je iz požarno varnostnih razlogov potrebni 
kontrolni pregled kurilnih in dimnovodnih naprav v res­
nici tudi izvršil. V nasprotnem primeru je zaračunavanje 
kakršnekoli pristojbine za neopravljeno delo nedopustno.

7. člen
Dimnikar mora na zahtevo plačnika dimnikarskih sto­

ritev izstaviti veljavno plačilno potrdilo s specifikacijo dim­
nikarskih storitev in navedbo višine tarifne postavke.

8. člen
Z denarno kaznijo do 10.000 din se kaznuje zaradi pre­

krška:
a) dimnikar, če zahteva in sprejme pristojbino, čeprav 

ni izvršil določenega dela ali ni izvršil kontrolnega pre­
gleda;

b) dimnikar, ki na zahtevo plačnika ne izda potrdila 
o plačilu z navedbo vrste storitve in višine tarifne po­
stavke.

9. člen
Prekoračenje tarife tega odloka se kaznuje po 10. čle­

nu uredbe o izravnavi posebnih predpisov o prekrških v 
uredbah in drugih predpisih vlade LRS in njenih organov 
z določbami temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
LRS, št. 14-58/52).

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje. S tem dnem preneha veljati odlok o najvišji 
tarifi za dimnikarske storitve (Uradni vestnik okraja Ce­
lje, št. 9-220/56).
St. 01/2-34-12/1-60 
Celje, dne 15. junija 1960

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Celje
Franc Rupret, 1. r

' 257.

Svet za blagovni promet in tržišče Občinskega ljud­
skega odbora Celje izdaja v soglasju s Svetom za obrt in 
Svetom za turizem in gostinstvo na podlagi 92., 97. in 98. 
člena uredbe o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov in njihovih organov (Uradni list FLRJ, številka 
52-650/57) v zvezi z 59. členom uredbe o trgovanju ter o 
trgovskih podjetjih in trgovinah (Uradni list FLRJ, št. 
49-801/59), 48. členom uredbe o gostinskih podjetjih in go­
stiščih (Uradni list FLRJ, št. 6-63/54) in 25. členom uredbe 
o obrtnih delavnicah in obrtnih podjetjih (Uradni list 
FLRJ, št. 5-48/54) po sklepu seje z dne 21. maja 1960

ODREDBO
o poslovnem času trgovskih podjetij in trgovin, gostinskih 
podjetij in gostišč ter obrtnih podjetij in obrtnih delavnic.

L
Poslovni čas trgovskih podjetij, trgovin, gostinskih 

podjetij, gostišč, obrtnih podjetij in obrtnih delavnic dolo­
čajo delovni kolektivi teh gospodarskih organizacij in za­
sebni lastniki gostišč in obrtnih delavnic, kolikor ni s to 
odredbo drugače predpisano.

S to odredbo pa je predpisan najkrajši poslovni čas, 
ko morajo biti trgovska podjetja, trgovine, gostinska pod­
jetja, gostišča, obrtna podjetja, obrtne delavnice in druge 
gospodarske organizacije, ki poslujejo s strankami, odprte. 
Za gostinska podjetja in gostišča pa je predpisan še naj­
daljši poslovni čas, v katerem smejo biti odprta.

2.

Če je predpisano, da mora biti ob določenem času od­
prtih nekaj poslovalnic in te poslovalnice niso določene z 
odredbo, določa take poslovalnice pristojna zbornica. Raz­
pored določa pristojna zbornica tako, da se poslovalnice 
izmenjavajo.

3.
Poslovni čas je različen pozimi in poleti. Zimski čas 

traja od 1. oktobra do 30. aprila, poletni čas pa od L maja 
do 30. septembra. Kot nočni čas se šteje čas od 22. do
5. ure.

4.
Vse dni podnevi in ponoči morajo biti nepretrgoma 

odprti:
a) hoteli in prenočišča;
b) ena bencinska črpalka.

i 5.
Trgovine so praviloma odprte:
a) špecerijske in z mešanim blagom:
v zimskem času od 7.30 do 11.30 ure in od 14.30 do 

18. ure;
v poletnem času od 7. do 11. ure in od 15. do 18.30

ure;
b) ostale trgovine:
v zimskem času od 7.30 do 12. ure in od 15. do 18.

ure;
v poletnem času od 7.30 do 12. ure in od 15.30 do 

18.30 ure.
Ob sobotah popoldne smejo biti trgovine zaprte.
Izjeme od tega načela so prodajalne kruha, sadja in 

zelenjave ter mesnice, ki so odprte:
v zimskem času od 7. do 12. ure in od 14. do 17. ure,
v poletnem času od 6. do 11. ure in od 16. do 18. ure.
V popoldanskem času razen ob sobotah in dnevih pred 

prazniki, smejo biti zaprte le tiste mesnice, ki nimajo ne­
prekinjenega delovnega časa. Ob sobotah in dnevih pred 
prazniki se morajo odpirati mesnice eno uro prej.

Trgovine na debelo in skladišča urejajo svoj poslovni 
čas po potrebi strank.

Glede poslovnega časa potovalnih pisarn veljajo na­
čelne določbe te odredbe o poslovnem času trgovskih pod­
jetij in trgovin.

6.

Izjemoma je dovoljeno prodajanje časopisov, revij in 
pečenega kostanja od 6. do 21. ure.

7.
Glede poslovnega časa na sejmih in tržnih prostorih 

veljajo predpisi tržnega in sejemskega reda.
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8. 15.
Gostinska podjetja in gostišča morajo biti dnevno od­

prta (minimalni poslovni čas):
a) hoteli in prenočišča kot je določeno v 4. točki te 

odredbe;
b) kavarne od 7. do 24. ure;
c) restavracije od 7. do 23. ure;
č) gostilne od 7. do 22. ure;
d) bifeji od 7. do 20. ure, ob nedeljah in drugih dela 

prostih dnevih od 7. do 12. ure;
e) gostišča, ki nudijo predvsem hrano, imajo obrat 

odprt po potrebi.
9.

Gostinska podjetja in gostišča smejo biti dnevno od­
prta (maksimalni poslovni čas):

a) kavarne od 5. do 1. ure zjutraj, ob sobotah in nede­
ljah do 2. ure zjutraj;

b) restavracije od 5. do 23. ure, ob sobotah in nede­
ljah do 24. ure;

c) gostilne od 5. do 22. ure, ob sobotah in nedeljah 
do 23. ure;

č) bifeji od 5. do 21. ure;
d) kolodvorska restavracija sme biti odprta celo noč.
Kavarne, restavracije in gostilne smejo biti v noči od

30. aprila na 1. in 2. maj, od 3. na 4. julij, od 19. na 20. 
julij, od 21. na 22. julij, od 28. na 29. in 30. november, od
31. decembra na 1. in 2. januar in na pustno soboto ter 
pustni torek, odprte celo noč.

10.

Gostinska podjetja in gostišča ne smejo po času, dolo­
čenem v 9. točki, postreči ne s pijačo in ne z jedili; po­
slovne prostore pa morajo izprazniti in zapreti najpozneje 
četrt ure po tem času. Izjemoma smejo restavracije in go­
stilne v sestavu hotelov in gostilne v turističnih krajih 
postreči gostom, ki prispejo z vlakom ali avtobusom, še 
eno uro po prihodu zadnjega večernega vlaka oziroma av­
tobusa.

11.

Za občasno opravljanje gostinskih storitev se določi 
poslovni čas ob izdaji dovoljenja.

Oddelek za gospodarstvo sme v izjemnih primerih do­
voliti:

1. da se poslovalnica zapre med poslovnim časom;
2. da se podaljša gostinskim podjetjem in gostiščem 

poslovni čas.
16.

Poslovni čas mora biti vidno objavljen v vsaki trgov­
ski, gostinski in obrtni delavnici.

Ce je poslovalnica zaprta zaradi izjemnega dovoljenja 
po 15. točki te odredbe, morajo biti na vidnem mestu v 
poslovalnici objavljeni podatki, koliko časa bo poslovalnica 
zaprta, kdo je izdal dovoljenje in datum izdaje dovolje­
nja.

17.
Oddelek za gospodarstvo je pooblaščen, da na prošnjo 

gospodarske organizacije ali po predlogu pristojne zbor­
nice določi v posameznih primerih drugačen poslovni čas 
kot je določen s to odredbo, če so podani za to razlogi.

18.
Tolmačenje in pojasnila k tej odredbi daje oddelek za 

gospodarstvo.
19.

Trgovsko podjetje oziroma trgovina in odgovorna ose­
ba trgovskega podjetja oziroma trgovine, ki nima odprte 
poslovalnice v času minimalnega poslovnega časa, se kaz­
nuje po 111. členu uredbe o trgovanju ter o trgovskih pod­
jetjih in trgovinah (Uradni list FLRJ, št. 49-801/59).

20.

Gostinsko podjetje oziroma gostišče in odgovorna ose­
ba v gostinskem podjetju oziroma gostišču, ki ne posluje 
med minimalnim poslovnim časom, se kaznuje po 76. členu 
uredbe o gostinskih podjetjih in gostiščih (Uradni list 
FLRJ, št. 6-63/54) oziroma po poznejših spremembah te 
uredbe.

21.

Obrtna organizacija in odgovorna oseba v obrtni or­
ganizaciji, ki ne posluje med obveznim poslovnim časom, 
se kaznuje po 100. členu uredbe o obrtnih delavnicah in 
obrtnih podjetjih (Uradni list FLRJ, št. 5-48/54) ali po 
poznejših spremembah te uredbe.

12. 22.

Obrtna podjetja in obrtne delavnice so odprte:
v zimskem času od 8. do 12. ure in od 14. do 18. ure;
v poletnem času od 7. do 12. ure in od 15. do 18. ure.
Ob sobotah popoldne so obrtna podjetja in obrtne de­

lavnice lahko zaprte.
. 13.

Izjeme od načela v 12. točki te odredbe so:
nedeljen poslovni čas od 6. do 14. ure je dovoljen za 

naslednje obrtne stroke:
mehanika, kleparstvo, avtokleparstvo, vulkanizerstvo, 

elektroinstalaterstvo, vse stroke gradbene panoge in vse 
stroke lesne panoge.

Lahko imajo nedeljen poslovni čas še avtomehanika, 
vodovodno instalaterstvo in ključavničarstvo, a samo s 
pogojem, da uvedejo obvezno dežurno službo do 20. ure. 
Najmanj dve brivsko-frizerski delavnici morata poslovati 
od 6. do 20. ure.

Ob nedeljah morajo vpeljati dežurno službo: avtome­
hanika, vodovodno instalaterstvo, ključavničarstvo od 10. 
do 18. ure in frizerska delavnica od 6. do 14. ure. To de­
žurno službo opravljajo izmenično in je obvezna v času 
od L maja do 30. septembra.

14.
Za prodajalne obrtnih podjetij in delavnic veljajo 

ustrezne določbe o poslovnem času trgovskih podjetij in 
trgovin.

Ko začne veljati ta odredba preneha veljati odlok o 
poslovalnem času trgovskih poslovalnic, gostišč in obrt­
nih delavnic (Uradni list LRS, št. 8-211/65).

23.
Ta odredba velja od 1. avgusta 1960. Objavi se v 

Uradnem vestniku okraja Celje.
St. 02/3-36-31/1959 
Celje, dne 21. maja 1960.

Predsednik
Sveta za blagovni promet 

in tržišče 
Riko Rižner, 1. r.

Predsednik
Občinskega ljudskega 

odbora 
Celje

Franc Rupret, 1. r.

258.

Po 10. točki 50. člena zakona o občinskih ljudskih od­
borih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) in 51. členu zakona 
o proračunih in o finansiranju samostojnih zavodov (Urad­
ni list FLRJ, št. 52-847/59) je Občinski ljudski odbor Mo­
zirje na seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 29. aprila 1960 sprejel
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ODLOK
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna občine 

Mozirje za leto 1959.

1. člen
Potrjuje se zaključni račun o izvršitvi proračuna ob­

čine Mozirje za dobo od 1. januarja do 31. decembra 1959.

2. člen
Zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Mozirje 

je sestavni del in priloga tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki za leto 1959 so" 

znašali:
I. Po zaključnem računu proračuna

din
dohodki 150,242.408
— 6 % obvezna rezerva — 8,680.2-21
neto dohodki 141,562.187
začasno posojilo iz 6 % rezerve 4,135.956
likvidni dohodki 145,698.143
izdatki 145,698.143

11. Po sklepnih računih samostojnih zavodov
dohodki 41,434.227
izdatki 39,489.884
presežek dohodkov 1,944.343

III. Po sklepnih računih proračunskih skladov
dohodki 8,410.637
izdatki 6,318.646
presežek dohodkov 2,091.991

4. člen
Neporabljena sredstva proračunskih skladov v znesku 

2,091.991 din se prenesejo v proračune istih skladov za leto

Presežki dohodkov nad izdatki samostojnih zavodov 
v znesku 1,944.343 din se porazdele na ustrezne sklade 
istih zavodov.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.
St. 01/1-31-41/1
Mozirje, dne 29. aprila 1960.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Mozirje
Hinko Čop, 1. r.

Pregled dohodkov in izdatkov po zaključnem računu proračuna občine Mozirje za leto 1959
A) PRORAČUN_____________________________________________

Dohodki Izdatki

1. del

2. del

3. del
5. del
6. del

din
Dohodki iz gospodarstva in od 1. del
prebivalstva 125,695.555 2. del
Dohodki državnih uradov in 3. del
zavodov — 5. del
Ostali dohodki 18,974.782 6. del
Presežek dohodkov iz leta 1958 597.998 7. del
Sredstva 6 % obvezne rezerve iz 8. del
leta 1958 4,974.073 9. del
Skupaj dohodki 150,242.408
— 6 % proračunska rezerva 8,680.221
Posojilo iz Sklada 6 % rezerve 4,135.956 10. del
Skupaj dohodki 145,698.143

Prosveta in kultura 
Socialno varstvo 
Zdravstvena zaščita 
Državna uprava 
Komunalna dejavnost 
Negospodarske investicije 
Dotacije
Obveznosti po posojilih 
in garancijah 
Proračunska rezerva
Skupaj izdatki

din
41,575.345
10,082.499
20,179.922
31,740.486

3,901.107

25,366.660

4,349.674
8,502.450

145,698.143

B) SAMOSTOJNI ZAVODI

Dohodki Izdatki Presežek
dohodkovlastni dotacije skupaj osebni materialni skupaj

Finančno samostojni
zavodi — skupaj 29,537.567 11,896.660

C) -PRORAČUNSKI SKLADI

41,434.227 18,177.146 21,312.738 39,489.884 1,944.343

Dohodki Razpoložljiva Izdatki Presežek
lastni dodacije skupaj sredstva osebni materialni skupaj dohodko\

Lastni sklad 2,842.913 4,728.000 7,570.913 625.186 6,945.727 4,858.581 4,858.581 2,087.146
Sklad za

štipendije 144.910 1,320.000 1,464.910 1,464.910 1,460.065 1,460.065 4.845
Skupaj 2,987.823 6,048.000 9,035.823 625.186 8,410.637 1,460.065 4,858.581 6,318.646 2,091.991

D) STALNI REZERVNI SKLAD

Stalni rezervni sklad Dohodki Izdatki Presežek dohodkov
1,023.693 1,023.693

E) PREGLED STANJA SREDSTEV 6 % OBVEZNE PRORAČUNSKE REZERVE
c o, , , Dohodki Izdatki Presežek dohodkovo 7o obvezna proračunska rezerva ------------------------ •8,680.221 6,427.335 2,252.886
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259.

Po 21. členu pravilnika o knjiženju dohodkov prora­
čunov in skladov, ki izvirajo od prebivalstva (Uradni list 
FLRJ, št. 2-25/59) in 2. točki 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) je Ob­
činski ljudski odbor Slovenske Konjice na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 16. junija 1960 
sprejel

SKLEP
o potrditvi zaključnega računa davčnega knjigovodstva 

dohodkov, ki izvirajo od prebivalstva, za leto 1959.

L
Potrdi se zaključni račun davčnega knjigovodstva ob­

čine Slovenske Konjice za leto 1959.

2.

Letni zaključni račun davčnega knjigovodstva za leto 
1959 izkazuje:

L obremenitve 135,414.138 din
2. vplačila 131,064.850 din
3. zaostanek dolga 4,349.288 din

3.
Zaključni račun davčnega knjigovodstva obsega:
L bilanco
2. bruto bilanco
3. pregled stanja računov davčnih zavezancev
4. zapisnik o pregledu zaključnega računa po stro­

kovni komisiji
5. pregled dohodkov, obremenitev in vplačil ter za­

ostankov po virih.
4.

Ta sklep velja od dne objave v Uradnem vestniku 
okraja Celje.
Št. 04/1-01-11-1960
Slovenske Konjice, dne 16. junija 1960

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar, 1. r.

260.

Po 2. točki 50. člena zakona o občinskih ljudskih od­
borih (Uradni list LRS, št. 19-88/52), L in 2. členu te­
meljnega zakona o občinski dokladi in o posebnem kra­
jevnem prispevku (Uradni list FLRJ, številka 19-194/55, 
19-241/57, 55-710/57, 52-644/58 in 52-853/59) ter XVII. po­
glavju družbenega plana občine Slovenske Konjice je Ob­
činski ljudski odbor Slovenske Konjice na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 16. junija 1960 
sprejel

ODLOK
o občinski dokladi na dohodke od kmetijstva za leto 1960.

1. člen
V občini Slovenske Konjice plačujejo občinsko doklado 

v letu 1960 davčni zavezanci dohodnine od kmetijstva.

2. člen
Občinska doklada se odmerja od dohodka, ki je pod­

laga za odmero dohodnine.

3. člen
Davčni zavezanci dohodnine od kmetijstva plačajo ob­

činsko doklado:
L od katastrskega dohodka negozdnih površin po 

naslednjih stopnjah:

če znaša letna davčna osnova: se plača obč. doklada
nad din do din

— 30.000 23%
30.000 50.000 24 %
50.000 80.000 26%
80.000 120.000 28%

120.000 160.000 31 %
160.000 200.000 34%
200.000 250.000 37%
250.000 300.000 40%
300.000 400.000 43%
400.000 46%.
2. od katastrskega dohodka od gozdnih površin po

naslednjih stopnjah
do 150.000 din1 1 %

nad 150.000 din 2%.
4. člen

Občinska doklada se odmeri in plačuje v gotovini isto­
časno in na način kakor dohodnina.

5. člen
Občinska doklada je dohodek proračuna in skladov 

ter se deli v skladu z določbami XVII. poglavja družbe­
nega plana občine Slovenske Konjice za leto 1960.

6. člen
Predpisi uredbe o dohodnini, odloka o stopnjah dohod­

nine in drugih dohodkov se uporabljajo primerno tudi pri 
predpisovanju in pobiranju občinske doklade.

7. člen
Davčne olajšave pri dohodnini se upoštevajo tudi pri 

občinski dokladi na dohodke od kmetijstva.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku okraja Celje, uporabi pa se pri predpisu občinske 
doklade za leto 1960.
St. 04/1-04-24/2-1960
Slovenske Konjice, dne 16. junija 1960

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Slovenske Konjice 
ing. Adolf Tavčar, I. r.

261.

Po 37. členu zakona o pristojnosti občinskih in okraj­
nih ljudskih odborov in njihovih organov (Uradni list 
FLRJ, št. 52-644/57), L členu zakona o spremembah in 
dopolnitvah temeljnega zakona o občinski dokladi in po­
sebnem krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, številka 
52-853/59) ter XV. in XVI. poglavja družbenega plana ob­
čine Šentjur pri Celju za leto 1960 je Občinski ljudski od­
bor Šentjur pri Celju na seji Občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 13. maja 1960 sprejel

ODLOK
o občinski dokladi, ki se odmeri na davčno osnovo dohod­
nine od kmetijstva, samostojnih poklicev ter drugih do­

hodkov in premoženja za leto 1960.

1. člen
Na območju občine Šentjur pri Celju se pobira med 

letom 1960 občinska doklada po tem odloku. Deli se v ob­
činski proračun in sklade po določbah družbenega plana 
občine Šentjur pri Celju za leto 1960.
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2. člen
Občinska doklada se odmeri in plačuje istočasno in 

isti način kakor dohodnina. Davčne olajšave, ki so do­
ločene za dohodnino, veljajo tudi za občinsko doklado.

3. člen
Davčni zavezanci dohodnine od kmetijstva plačujejo 

občinsko doklado od davčne osnove za odmero dohodnine, 
zmanjšano za znesek katastrskega dohodka od gozdov, po 
naslednjih progresivnih stopnjah:
Kategorija davčnih osnov % občinske doklade

nad din do din
— 30.000 20

30.000 50.000 22
50.000 80.000 24
80.000 120.000 26

120.000 160.000 28
160.000 200.000 30
200.000 250.000 33
250.000 300.000 36
300.000 38

Občinska doklada od katastrskega dohodka gozdov se 
Predpisuje po proporcionalni stopnji 4 %.

4. člen
Občinsko doklado na katastrski dohodek od kmetijstva 

Plačujejo lastniki ali uživalci zemljišč, ki so davčni zave­
zanci za dohodnino od kmetijstva.

5. člen
Davčni zavezanci dohodnine od samostojnih poklicev 

*er drugih dohodkov in premoženja na območju občine 
Šentjur pri Celju plačujejo občinsko doklado po nasled­
njih stopnjah:
Kategorija davčnih osnov % občinske doklade

po lestvicah
nad do I II III
— 50.000 7 6 5

50.000 150.000 10 8 7
150.000 300.000 12 10 9
300.000
Po L lestvici

14 12 10
se odmerja občinska doklada: žagarjem,

gostilničarjem, duhovnikom, cerkvenim dohodkom, mizar­
jem, lesostrugarjem, avtoprevoznikom, lesokiparjem, zi­
darjem, mehanikom, ključavničarjem, kleparjem in inšta­
laterjem.

Po II. lestvici se odmerja občinska doklada: mlinar­
jem, kolarjem, kovačem, sodarjem, lončarjem, brivcem, 
čevljarjem, šiviljam, krojačem, dimnikarjem, sedlarjem, 
tesarjem in ostalim zavezancem, ki se ukvarjajo s pro­
izvodno obrtjo, pa niso zajeti po 1. lestvici.

Po III. lestvici se odmerja občinska doklada od dru­
gih poklicev in dohodkov, ki niso zajeti po I. in po II. lest­
vici.

Osnovo za odmero občinske doklade tvori znesek, ki 
Je osnova za odmero dohodnine.

6. člen
Občinska doklada od dejanske davčne osnove ne sme 

biti večja kot bi znašala občinska doklada po najbližji 
nižji davčni stopnji od njene najvišje osnove, povečane za 
razliko med dejansko davčno osnovo in najvišjo osnovo, 
Za katero velja neposredno nižja davčna stopnja.

7. člen
Občinska doklada od dohodnine v stalnem znesku, v 

odstotku od prometa in kosmatega dohodka ter od pri- 
iožnostnih dohodkov se bo odmerjala po stopnji 5 %.

8. člen
Predpisi uredbe o dohodnini in uredbe o prisilni iz­

terjavi davkov in drugih proračunskih dohodkov z vsemi 
Poznejšimi izpremembami, se uporabljajo primerno tudi 
I)r> predpisovanju in pobiranju občinske doklade po tem 
odloku.

9. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje, uporablja pa se pri predpisu in pobiranju ob­
činske doklade za leto 1960.
St.: 01/2-31-51/1-1960
Šentjur pri Celju, dne 13. maja 1960

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šentjur pri Celju 
Peter Hlastec, 1. r.

262.

Po 50. členu zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni Ust LRS, št. 19-88/52) in L, 2. in 3. členu temelj­
nega zakona o občinski dokladi in posebnem krajevnem 
prispevku (Uradni list FLRJ, št. 19/55, 19/57, 52/58 in 
52/59) je Občinski ljudski odbor Šoštanj na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 14. junija 1960 
sprejel

ODLOK
o uvedbi občinske doklade na dohodke od katerih se 

plačuje dohodnina za leto 1960.

L člen
Na območju občine Šoštanj se uvede in pobira v letu 

(960 občinska doklada na dohodke, od katerih se plačuje 
dohodnina.

2. člen
Del občinskih doklad po tem odloku predstavlja de­

ljive dohodke en del pa nedeljive dohodke proračuna ob­
čine Šoštanj. Dohodek od občinskih doklad se uporablja 
za kritje komunalnih, gospodarskih, zdravstvenih, social­
nih, kulturnih in drugih potreb.

3. člen
Občinska doklada se odmeri in plačuje v gotovini isto­

časno in na isti način kakor dohodnina.

4. člen
Določbe uredbe o dohodnimi (Ura'dni list FLRJ, št 

18/56, 16/58, 19/58, 6/59, 48/59 in 52/59), uredbe o prisilni 
izterjavi davkov in drugih proračunskih dohodkov (Uradni 
list FLRJ, št. 33/53 in 25/57) in odloka o stopnjah dohod­
nine za leto 1960 (Uradni list FLRJ, št. 5/59, 8/59 in 52/59) 
se uporabljajo tudi za odmero in pobiranje občinske do­
klade.

5. člen
Osnovo za občinsko doklado na dohodek od kmetij­

stva tvori za leto 1960 ugotovljeni katastrski dohodek ne­
gozdnih površin.

Občinska doklada se odmeri zasebnim kmetijskim go­
spodarstvom in drugim zasebnim lastnikom zemljišč po 
naslednjih lestvicah in naseljih in sicer:

se odmeri in plača občinska
^ ... doklada po naslednjihCe znaša davčna osnova stopnjah

L II. III.
od din do din 

30.000 26 • 19 13
30.000 50.000 27 20 14
50.000 80.000 28 21 15
80.000 120.000 29 22 16

120.000 160.000 30 23 17
160.000 200.000 31 24 18
200.000 250.000 32 25 19
250.000 300.000 33 26 20
300.000 400.000 34 27 21

400.000 35 28 22
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Od gozdov po povprečni stopnji za območje 3 %. 
Občinska doklada se odmeri zasebnim kmetijskim go­

spodarstvom in drugim zasebnim lastnikom zemljišč po 
zgoraj navedenih davčnih stopnjah za naslednja naselja:

3. Lastnikom — imetnikom zidarskih, pleskarskih, in­
štalaterskih, pečarskih in podobnih obratov:

— za dela na novih zgradbah, po stopnjah, ki so do­
ločene v 2. točki tega člena.

Po davčni Po davčni Po davčni
lestvici I. lestvici II. lestvici III.

Šoštanj Arnače Bele vode
Družmirje Laze Zavodnje
Velenje Silova St. Vid
Pesje Ložnica Lom
Preloge
Topolšica

Gavce Plešivec
Skale Cirkovce

Šmartno ob Paki Gaberke Paka
Paška vas Lokovica Kozjak
Rečica ob Paki 
Gorenje
Konovo
Spodnji šalek
Slatine

Hrastovec
Mali vrh
Veliki vrh 
Podgorje 
Podkraj 
Podgora
Skorno
Št. Florjan 
Bevče
Zg. Šalek
Kavče

Zavezancem dohodnine od samostojnih poklicev, plač­
nikom davka v stalnem znesku, priložnostnih dohodkov in 
drugega premoženja (izvzeti so zavezanci proračunskega 
prispevka in davka na avtorske honorarje), se odmeri ob­
činska doklada od davčne osnove, ki je podlaga za od­
mero dohodnine od samostojnih poklicev od priložnostnih 
dohodkov, plačnikom davka v stalnem znesku in drugega 
premoženja po tehle stopnjah:

1. Uslužnostna obrt, t. j. brivcem, frizerjem, čevljar­
jem, dimnikarjem, fotografom, dajalcem prenočišč, kroja­
čem, šiviljam, pleskarjem, veziljam, krpalcem, popravljal­
cem nogavic, modistkam, urarjem, mehanikom, poprav­
ljalcem dvokoles, kovačem, vsem s pogojem, da se ukvar­
jajo s storitvenimi opravili in davčnim zavezancem davka 
od priložnostnih dohodkov ter v stalnem znesku in sicer:

Ce znaša davčna se odmeri in plača občinska
osnova letno doklada po stopnji, ki znaša

din
do 120.000 5%
120.000 150.000 6%
150.000 200 000 7%
200.000 250.000 8%
250.000 300.000 9%
nad 300.000 10%
2. Proizvodna obrt, t. j. lastnikom obratov kovinske, 

elektrotehnične, lesne, tapetniške, torbarske, sedlarske, in­
štalaterske in vsem drugim zavezancem od dohodnine sa­
mostojnih poklicev in zavezancem dohodnine od drugega 
premoženja, ki niso navedeni v 1. točki in sicer:

Ce znaša davčna se odmeri in plača občinska
osnova letno doklada po stopnji, ki znaša

do
din

200.000 8%
200.000 250.000 9%
250.000 300.000 10%
300.000 350.000 11 %
350.000 400.000 12%
400.000 450.000 13%
450.0C0 500.000 14%
500.000 550.000 15%
550.000 600.000 16%
nad 600.000 17%

7. člen
Zavezancem dohodnine od stavb se odmeri občinska 

doklada od davčne osnove, ki je podlaga za odmero do­
hodnine od stavb. Občinska doklada od stavb se plačuje 
po stopnji 5 %.

8. člen
Prevoznikom, ki jim je prevozništvo postranska kme­

tijska dejavnost, se odmeri občinska doklada od davčne 
osnove, ki je podlaga za odmero dohodnine od prevozni­
štva kot postranske kmetijske dejavnosti.

Občinska doklada od prevozništva kot postranske kme­
tijske dejavnosti se plačuje po stopnji 5 %.

Davčnim zavezancem, ki plačujejo dohodnino v od­
stotku od prometa in od kosmatega dohodka, se odmeri 
občinska doklada na znesek plačane dohodnine, po stop­
nji 25 %.

9. člen
Pojasnila in navodila za izvrševanje tega odloka daje 

finančni upravni organ občinskega ljudskega odbora.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje, uporablja pa se za leto 1960.
St. 03/3-32-58/1-1960 
Soštenj, dne 14. junija 1960.

Predsednik:
Občinskega ljudskega odbora 

Šoštanj
Peter šprajc, 1. r.

263.

Po 2. točki 50. člena zakona o občinskih ljudskih od­
borih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) in v zvezi z resolucijo 
Ljudske skupščine LRS (Uradni list LRS, št. 17-74/59) je 
Občinski ljudski odbor Šoštanj na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 11. julija 1960 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi poravnalnih svetov na 

območju občine Šoštanj.

1. člen
2. člen odloka o ustanovitvi poravnalnih svetov na 

območju občine Šoštanj (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
30-276/59) se spremeni tako, da se glasi:

Na območju občine Šoštanj se ustanovijo štirje po­
ravnalni sveti in sicer.

1. poravnalni svet v Pesju za območje Krajevnega od­
bora Pesje s sedežem v domu Zveze borcev v Pesju;

2. poravnalni svet v Šmartnem ob Paki za območje 
Krajevnega odbora Gorenje in Šmartno ob Paki s sedežem 
na Krajevnem uradu Šmartno ob Paki;

3. poravnalni svet v Šoštanju za območja Krajevnih 
odborov Bele vode, Sv. Florjan—Skorno, Topolšica, Za­
vodnje, Ravne, Lokovica, Družmirje in mesta Šoštanj s 
sedežem na Občinskem ljudskem odboru Šoštanj;

4. poravnalni svet v Velenju za območje Krajevnih 
odborov Šentilj, Podkraj pri Velenju, Skale, Plešivec, Cir­
kovce, Paka pri Velenju, Šalek in mesta Velenje s sede­
žem na Krajevnem uradu Velenje.
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2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
St. 01-01-43/1-1960 
Šoštanj, dne 11. julija 1960.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šoštanj
Peter Sprajc, 1. r.

264.

Občinski ljudski odbor Šoštanj je po 155. členu sploš­
nega zakona o šolstvu (Uradni list FLRJ, št. 28-535/58) 
'P 50. členu zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19-88/52), skladno s priporočilom o preime- 
jiovanju krajev, ulic, gospodarskih organizacij, zavodov 
•n družbenih organizacij (Uradni list FLRJ, št. 39-212/53) 
na seji občinskega zbora dne 14. junija 1960 sprejel

SKLEP
0 imenovanju novozgrajene 11. osnovne šole v Velenju 

v Osnovno šolo Mihe Pintarja-Toleda.

I
Novozgrajena osnovna šola v Velenju dobi ime Osnov­

na šola Mihe Pintarja-Toleda, Velenje.

II
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

nkraja Celje.
St. 01-OOA-49/1-1960 
Šoštanj, dne 14. junija 1960.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šoštanj
Peter Sprajc, l. r.

265.

Občinski ljudski odbor Žalec je po 4. členu zakona o 
izkoriščanju kmetijskega zemljišča (Uradni list FLRJ, št. 
43-707/59) in 50. členu zakona o občinskih ljudskih odbo- 
r'h (Uradni list LRS, št. 19-88/52) na seji občinskega zbo- 
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 7. aprila 1960 sprejel

ODLOK
0 obveznem zatiranju plevela na površinah, zasejanih z 

žitom.

1. člen
-v Da bodo kmetijska zemljišča, posejana z žitom, izkori- 
p6na tako, kot najbolj ustreza naravnim lastnostim zem- 
hsč in danim gospodarskim in tehničnim pogojem, je za

obdelovalce kmetijskih zemljišč obvezno kemično zatira­
nje plevelov na območju dolinskih predelov naslednjih ka­
tastrskih občin: Braslovče, Gomilsko, Gorica, Gotovlje, 
Grajska vas, Kasaze, Laikova vas, Letuš, Levec, Ločica 
Male Braslovče, Ojstriška vas, Orla vas, Petrovče, Podvin 
Vranski, Polzela, Prekopa, Spodnje Gorče, Sv. Lovrenc, 
Trnava, Velika Pirešica, Vransko, Zabukovca, Zalog, Za­
leže in Žalec.

2. člen
Vse kmetijske organizacije na območju občine Žalec v 

dolinskih predelih katastrskih občin, ki so navedene v 1. 
členu, morajo za kemično zatiranje plevelov s herbicidi 
nuditi obdelovalcem kmetijskih zemljišč tehnična sredstva 
in strokovno pomoč.

3. člen
Ce obdelovalec kmetijskega zemljišča v državljanski 

lastnini ne more sam poskrbeti za izvedbo predpisanega 
agrotehničnega ukrepa, lahko sklene s kmetijsko organiza­
cijo po tržnih cenah in drugih tržnih pogojih pogodbo, s 
katero se zagotovi izvedba tega ukrepa.

Ce se obdelovalec zemljišča in kmetijska organizacija 
ne moreta sporazumeti o pogojih za izvedbo ukrepa, jih 
določi na zahtevo obdelovalca posebna arbitražna komi­
sija, ki jo imenuje upravni organ, ki je pristojen za kme­
tijstvo, po določbi 23. člena zakona o izkoriščanju kmetij­
skega zemljišča.

4. člen
Za kmetijstvo pristojni upravni organ Občinskega 

ljudskega odbora Žalec določi vsako leto posebej sredstva, 
s katerimi se mora izvesti predpisani agrotehnični ukrep 
in rok, do katerega mora biti ta ukrep izvršen.

Za kmetijstvo pristojen upravni organ lahko v posa­
meznih primerih odloči o tem, ali se naj kemično zatiranje 
izvrši strojno ali ročno.

5. člen
Obdelovalcu kmetijskega zemljišča, ki v določenem 

roku ne izvrši predpisanega ukrepa s predpisanimi kemič­
nimi sredstvi ali ga izvrši nestrokovno in pomanjkljivo, 
odredi upravni organ občinskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen za kmetijstvo, z odločbo, da izvrši ta ukrep kme­
tijska organizacija na stroške obdelovalca.

6. člen
Izvajanja predpisanih varstvenih ukrepov nadzira 

upravni organ občinskega ljudskega odbora, ki je pristo­
jen za kmetijstvo in vodi o tem potrebno evidenco. Iz nje 
mora biti razvidno, koliko in kakšna tehnična sredstva so 
v uporabi, kdaj, kako in v kakšnem obsegu se vrši zatira­
nje plevelov in kje so bili potrebni prisilni ukrepi.

7. člen
Ta odlok začne veljati z dnevom objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
St. 03/6-35-26/1-60 
Žalec, dne 7. aprila 1960.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Žalec
Tone Delak, I. r.

,ZVOLITVB, IMENOVANI*. IN RAZREŠITVE
OKRAJNI LJUDSKI ODBOR CELJE 

C ..Okrajni ljudski odbor Celic je po 27. členu statuia okraja 
^Bsied ''a 6kuPni seji obeh zborov dne 9. junija 1960 sprejel

SKLEPE

III
Vojko Simončič, dosedanji v. d. načelnika oddelka za družbene 

službe je bil imenovan za načelnika tega oddelka.

IV
I

fla Stane Flander, uslužbenec OLO Celje je bil imenovan za 
11 »pravnega odbora Doma Dušana Finžgarja v Celju.

V komisijo za odlikovanja je bil imenovan Anton Gregorič, 
uslužbenec oddelka za notranje zadeve OLO Celje.

II
je bif0.r l>0,nikvar, administrativni inšpektor in vodja OM službe 

nnemovan za načelnika oddelka za splošne zadeve.

V
Slavko Grčar je bil razrešen dolžnosti načelnika oddelka za 

splošne zadeve, ker je prevzel drugo službeno dolžnost.
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VI
Jože Zagoričnik, administrativni inšpektor in v. d. šefa urada 

tajnika je bil imenovan za namestnika okrajnega sodnika za pre­
krške.

VII
Slavko Verdcl je bil razrešen dolžnosti direktorja Komunalne 

banke v Celju.
VIII

Karl Vitez je bil imenovan za novega direktorja Komunalne 
banke Celje.

IX
Boris Strohsack je bil izvoljen za sodnika okrajnega sodišča 

v Celju.
X

Mila Pavlovič, uslužbenka Zavoda za socialno zavarovanje 
Celje je bila imenovana zn člana upravnega odbora Vzgojnega za­
voda s pomožno šolo v Celju.

XI
Imenovan je bil odbor zajturistično izgradnjo Zgornje Savinj­

ske doline v naslednjem sestavu: profesor Tine Orel, ravnatelj 
Gimnazije v Celju; ing. Srečko Cvahte, direktor Vodne skupnosti 
»Savinja« Celje; ing. Ciril Mislej, direktor Termoelektrarne Šo­
štanj; Nesti Zgank, direktor Rudnika lignita Velenje; Hinko Cop, 
predsednik ObLO Mozirje; ing. Anton Knez, šef Okrajne uprave 
za gozdarstvo Celje; Rado Jenko, predsednik Sveta za turizem 
01.0 Celje in Riko Jerman, predsednik OLO Celje.

XIV
Imenovana je bila komisija za dodeljevanje stanovanj v zgrad­

bah OLO Celje v naslednjem sestavu: Florjan Pelko, podpred­
sednik OLO Celje; Stane Divjak, org. sekretar OK ZKS Celje; 
Marjan Jerin, predsednik sveta za šolstvo OLO Celje; Ivan Mišič, 
predsednik Okrajnega sodišča Celje in ing. Dolfe Cizej, usluž­
benec OLO Celje kot predstavnik sindikalne organizacije.

XV
Upravni odbor sklada za zdravstveno zavarovanje kmetijskih 

proizvajalcev je po izvolitvah in imenovanjih predstavnikov se­
stavljen takole:

1. Niko Pečnik, upravnik KZ Bistrica ob Sotli
2. Avgust Podgoršek, upravnik, Šmartno ob Paki
3. Jože Hren, kmet, Kokarje pri Nazarju
4. Jože Medved, kmet, Preloge pri Šoštanju
5. Marjan Jelovšek, kmet, Petrovče
6. Rudi Pribovec, Celje, Gregorčičeva 6
7. Franjo Strgar, LIP Slovenske Konjice
8. Leon Tičar, načelnik revizijskega oddelka OZZ Celje
9. Franc SpegliČ, upravnik KZ Galicija

10. Simon Jennako, predsednik upravnega odbora KZ Pristava
11. Milan Lošterk, direktor OZSZ Celje po svojem položaju

XII
Jožica Mlinar, odbornica zbora proizvajalcev je bila razrešena 

dolžnosti članstva v odbonniški komisiji zbora proizvajalcev za 
predpise.

XIII
Zmago Likar iz Dobrne, odbornik zbora proizvajalcev je bil 

izvožjen za člana odborniške komisije zbora proizvajalcev za 
predpise.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR CELJE
Občinski ljudski odbor Celje je po 30. Členu statuta občine 

Celie na skupni seji obeh zborov dne 15. junija 1960 sprejel 
naslednji

SKLEP
Franjo Novak iz Celja se imenuje za v. d. načelnika oddelka 

zn finance.

REOISTBR SAMOSTOJNIH ZAVODOV
VPIS

1. Besedilo: Zavod za zaposlovanje invalidov in za delo manj 
zmožnih oseb Vransko.

Zavod je ustanovil ObLO Žalec z odločbo pod št. 03/2-ZA-68/3-60 
z dne 17. maja 1960.

Za zadeve in naloge zavoda je pristojen Svet za delo občine 
Žalec.

Zavod ima upravni odbor, ki šteje 7 članov, vštevši upravnika. 
V. d. upravhika zavoda je Jože Borštnar iz Žalca.

Delovno področje in naloge zavoda so: zaposlovanje invalidov 
i.i za delo manj zmožnih oseb; razvijanje pletarske, lesno pre' 
delovalne in konfekcijske dejavnosti v svojih obratih.

Zavod zastopa in zanj podpisuje v skladu z zakonitimi pred­
pisi in pravili zavoda Jože Borštnar, v. d. upravnika zavoda. V nje­
govi odsotnosti ga nadomešča in zanj podpisuje Ivan Praprotnik, 
predsednik upravnega odbora. V finančnih zadevah podpisujeta 
upravnik oziroma njegov namestnik skupno z Ivanom Strmčnikom, 
knjigovodjo zavoda.
St. 02/1-ZA-,101/2-60 
Žalec, dne 7. julija 1960.

Izdaja finančno samostojni zavod »Uradni vestnik okraja Celje« v Celju —- Ureja uredniški odbor pri Okrajnem 
ljudskem odboru Celje — Odgovorni urednik Stane Selih — Tiska CP »Celjski tisk« v Celju — Uredništvo in 
uprava v Celju, Trg svobode štev. 9 — Telefonska štev. 26-06, interna 47 — Naročnina znaša letno 1200 din. cena

posamezni številki 50 din — Tek. račun: 603-70/2-599
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